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ODPORUelf.  
UPC SA OPLATI! 
Odporuae UPC svojim priaterom 

a znamym a ziskajte 20 € nakupn6 
pouka2.ku do Alza.sk. Cim viac va.tich 
znamych sa stane na,§imi zakaznikmi, 
tjim viac poukaZok ziskate. 

Viac informacil na: www.upc.sk  

fsloc 

UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. 

Sevoenkova 36, 851 01 Bratislava 
160 35971967, id DPI-I SK2022117405, 
IBAN SK44 1100 0000 0026 2553 0334, BIC TATRSKBX 
Registracia: Obchodny register Okresneho suclu Bratislava I, 
oddiel Sro, vlo2ka 6. 38877/B 

Faktura 

VariabilnY symbol: 
Datum vyhotovenia: 
Datum dodania: 
Datum splatnosti: 
OdportidanY datum uhrady: 

Poradove dislo faktury: 

8481350 
13.6.2022 
11.6.2022 
29.6.2022 
27.6.2022 

174755740 

  

PlatiteI' 
EKO podnik verejnoprospeSnych slu2ieb 
HalaSova 20 
832 90 Bratislava - m. d. Nove Mesto 

le0: 00491870, le DPH: SK2020887022 

Va2enjt zakaznik 

EKO - podnik verejnoprospeSmich slu2ieb 
Hala'Sova 20 
832 90 Bratislava - m. ô. Nove Mesto 

Uhradte prosim sumu 	 na udet 	 pod variabilnym symbolom najneskor do Kontaktne udaje 

Kore#ondendna adresa: 
Sevdenkova 36 
851 01 Bratislava 
Tel.: 02/594 22 594 
Fax.: 02/594 22 200 
email: podnikatelupc.sk  
web: biznis.upc.sk  

24,00 EUR 	 SK44 1100 0000 0026 2553 0334 8481350 29.6.2022 

Pravidelne poplatky Obdobie 
Suma bez 
DPH (€) 

DPH 20% 
(€) 

Suma 
s DPH (€) 

Pristup do siete internet 

Zl'ava: Kampari Office slu2by -20% na 1 rok 

11.06.2022 - 10.07.2022 

11.06.2022 - 10.07.2022 

25,00 

-5,00 

5,00 

-1,00 

30,00 

-6,00 

Spolu za DPH Suma bez 

DPH (C) 

DPH 
(C).  

Suma 
s DPH (C) 

Doleitte Informacle: Platba ma byt' 
pripisana 	na 	Odet 	spolodnosti 
najneskOr 	v 	den 	splatnosti. 	Pri 

Sadzba 20% 20,00 4,00 24,00 

kaZdei uhrade dbajle no spravne 
uvedeny vanabilny symbol, bez 
neho nem6±e byt Va§a platba 
identilikovana a 	faktura bude 
pova2ovana za 	neuhradenu. 
Vystavenie papierove) upomienky je 
spoplatnene 6.00€ 

Spolu za faktOru 
	

Datum splatnosti 29.6.2022 

Suma na uhradu: 
(Suma na Ohradu zah(na pripadne preplatky alebo nedoplatky vratane predolych obdobi.) 

EIKO-pettaa verejsoproireisych slatk4 
Bratislava 


